ICSEBAARBONA0wW

Temporada Club

2025
2025
2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

2005

2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996

JOSEBA
ARBONA
Nacido en:
PASAIA
15-04-1974
Compitiendo
enlaACT
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
ZIERBENA Si
ZIERBENA Si
ZIERBENA Si
ZIERBENA No
No
ASTILLERO No
ASTILLERO No
No
DONOSTIA
ARRAUN No
LAGUNAK
CASTRENA No
SAN JUAN No
SAN JUAN No
SAN JUAN No
SAN JUAN No
SAN JUAN No
SAN JUAN No
SAN JUAN No
SAN JUAN No

LASA  z1=RBENABAHIASDE BIZKAIA

Propio

No propio
No propio
No propio

No propio
No propio

No propio

No propio
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

NO

0
1
1

NO
Condicién veces veces
titular suplente

2
15
1

club

12

Clasificacion Puntos N°
club

30

ZIERBENA
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Meor Pec
banderastiempo tien

19:38,44 20:*
19:45,22 21"
20:22,46 21::



N° N°

Compitiendo i Clasificacion Puntos N° Megor Pec
Temporada Club enlaACT Condicion VECES VESES - b club  banderastiempo tien
titular suplente
1995 SAN JUAN No Canterano
1994 SAN JUAN No Canterano
1993 SAN JUAN No Canterano
1992 SAN JUAN No Canterano
1991 SAN JUAN No Canterano
1990 SAN JUAN No Canterano
1989 SAN JUAN No Canterano
1988 SAN JUAN No Canterano
1987 SAN JUAN No Canterano
1986 SAN JUAN No Canterano

1985 SAN JUAN No Canterano



