

JOSEBA ARBONA

JOSEBA
ARBONA
LASA

ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA

Nacido en:
PASAIA
15-04-1974

ZIERBENA
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025		No								
2025		No								
2024		No								
2024		No								
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019		No								
2018		No								
2017		No								
2016		No								
2015		No								
2014		No								
2013	ZIERBENA	Sí	Propio	0	2				19:38,44	20:5
2012	ZIERBENA	Sí	No propio	1	15	12	30		19:45,22	21:5
2011	ZIERBENA	Sí	No propio	1	1				20:22,46	21:1
2010	ZIERBENA	No	No propio							
2009		No								
2008	ASTILLERO	No	No propio							
2007	ASTILLERO	No	No propio							
2006		No								
	DONOSTIA									
2005	ARRAUN	No	No propio							
	LAGUNAK									
2004	CASTREÑA	No	No propio							
2003	SAN JUAN	No	Canterano							
2002	SAN JUAN	No	Canterano							
2001	SAN JUAN	No	Canterano							
2000	SAN JUAN	No	Canterano							
1999	SAN JUAN	No	Canterano							
1998	SAN JUAN	No	Canterano							
1997	SAN JUAN	No	Canterano							
1996	SAN JUAN	No	Canterano							

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor	Peor
								tiempo	tiempo
1995 SAN JUAN	No	Canterano							
1994 SAN JUAN	No	Canterano							
1993 SAN JUAN	No	Canterano							
1992 SAN JUAN	No	Canterano							
1991 SAN JUAN	No	Canterano							
1990 SAN JUAN	No	Canterano							
1989 SAN JUAN	No	Canterano							
1988 SAN JUAN	No	Canterano							
1987 SAN JUAN	No	Canterano							
1986 SAN JUAN	No	Canterano							
1985 SAN JUAN	No	Canterano							